
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
København d. 20. januar 2012 

Presseinvitation 
 
Jeg har hermed fornøjelsen af at invitere til at deltage i et samlet 
program for journalister, der dækker det uformelle rådsmøde i 
København den 2. og 3. februar 2012.   
 
Det danske EU-formandskab har inviteret de ministre, der er 
ansvarlige for EU’s indre marked, til København for at diskutere 
vækstpotentialet ved det digitale indre marked. Det er vores håb, at 
der på dette møde opnås en fælles forståelse af, hvilke konkrete 
initiativer, der skal tages for at skabe et fuldt fungerende digitalt 
indre marked. Det er således tanken, at dette møde skal drøfte det 
videre arbejde i EU om det digitale indre marked.  
 
Ved at tilmelde dig programmet vil du få mulighed for at mødes 
uformelt med en række af EU’s konkurrenceevneministre. Der vil 
blandt andet være en uformel reception og en event, hvor 
virksomheder fra hele Europa vil vise, hvordan de digitalt kan løse 
samfundsmæssige udfordringer og skabe nye vækstmuligheder. 
Afslutningsvist vil der blive afholdt et pressemøde, hvor ministre 
og kommissærer vil deltage. Et tentativt program er vedhæftet 
invitationen.  
 
For at kunne deltage i programmet, skal du være akkrediteret. 
Akkreditering kan foretages online via følgende link 



 

http://goo.gl/KxHaA  eller via ovenstående stregkode. 
Akkreditering skal ske senest den 25. januar 2012. Visse dele af 
programmet har begrænsede pladser, så hurtig tilmelding kan 
være en fordel.   
 
Du er velkommen til at maile til informalcompetcouncil@evm.dk, 
hvis du skulle have spørgsmål til programmet.   
 
I tillæg til ovenstående program afholder Dansk Erhverv og DI en 
konference om EU’s indre marked den 2. februar 2012 i 
København. Til din information er der et link til at registrere dig 
her: http://inquisite.di.dk/cgi-bin/qwebcorporate.dll?VP4M8F  
 
 
 
Med venlig hilsen 
 

 
 
 
 
 
 
 

Troels Blicher Danielsen 
Kontorchef 
Internationalt Sekretariat 
Erhvervs- og Vækstministeriet 
 
 
Kontaktperson: 
Specialkonsulent Michael Søsted, Erhvervs- og Vækstministeriet, 
tlf. 33 92 31 04 


